entrare a pasturare con le sue bestie, prima che da calende dicembre sino a quindici d'agosto di ciascun anno, 

e che mai, per tempo alcuno, nessuno vi possa tagliare alcun arbore da frutto, tanto piccolo quanto grosso, ne 

fare debbi, ne seminare senza espressa licenzia di chi rappresenta il comune di Rasignano, ne manco e' 

paschieri o chi sarà alla cura del pasco di Rosignano, vi possa fidare alcuna sorte di bestie forestiere, ma 

detta bandita, in tutto e per tutto, serva alle bestie delli huomini del comune di Rosignano et in quello 

familiarmente habitanti e per il tempo detto di sopra, sotto pena, a chi mancasse in ciascuna delle predette 

cose, di lire venticinque piccioli, per ciascuno e ciascuna volta; della qual pena la metà sia del comune di 

Rosignano, la quarta parte dell'accusatore palese o segreto, l'altra quarta parte del rettore che la farà 
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risquotere; e di detta pena non se ne possa far grazia alcuna, mai per alcun tempo, sotto la medesima pena a 

chi la proponesse et al notaio che ne fusse rogato, da esseme sottoposti a' magnifici signori Conservadori di 

legge della ducal città di Firenze, etc. 

Acta fuerunt, etc. 

Ego idem Marcusantonius Serarrighus de Foiano, notarius publicus florentinus, de praedictis decem 

capitulis seu statutis rogatus scribere scripsi et ideo ad praedictorum omnium fidem in fidem, etc., 

signumque meum appositi consuetum. Laus Deo, etc. 

Die 14 mensis martii 1564.  

Magnifici et excellentes domini Consilii et Praticae secretae, in loco eorum solitele residentiae legitime 

congregati, etc., approbaverunt tam statuto, velerà comunis et hominum Rasignani alias approbata quam 

suprascripta nova capitula sive statuto facta per habentes auctoritatem, scripta et rogata per, et manu, ser 

Marcantonii de Serarrighis, notarii publici fiorentini, sub die 24 aprilis proxime praeteriti et ad omnia alia 

faciendum, etc., visis igitur dictis veteribus statutis suprascriptisque novis diligenter examinatis, servatis 

servandis, etc., praedicta statuto velerà nec non nova praedicta approbaverunt et confirmaverunt, prò 

tempore et termino trium annorum inceptorum tamen quo ad velerà die 29 martii proxime praeteriti, quo die 

finem habuit ultima eorum approbatio quo vero ad nova ab hodie proxime futurorum, cum limitationibus in 

eis contentis et secundum ordinamento requisitis ac etiam cum infrascriptis cassationibus, correctionibus, et 

limitationibus, vulgari sermone appositis, videlicet, etc.